令和 5年 11月吉日

お客様各位

双日マシナリー株式会社

環境・産業システム部

第一課

 拝啓

紅葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社におきましては「IPF Japan 2023」に下記要領にて出展する事とな

りました。ご多忙の事とは存じますが、是非ご来場頂き、ご高覧を賜りますよう心よりお願い

を申し上げます。

敬具

記

◼ 期  間：令和 5年 11月 28日(火)～12月 2日（土） 5日間

◼ 時  間：10:00～17:00【最終日 16:00】

◼ 会  場：幕張メッセ

◼ 出展内容：

MAAG Automatik社 ストランドペレタイザー Primo１００E（実機出展）

【ストランドペレタイザーの最高峰！】

最高品質を誇るMAAG Automatikのストランドペレタイザー。これまで世界

中に約 15,000台、日本国内のみでは 300台以上のストランドペレタイザー納

入実績があります。今もなお改良・進化を続けており、メンテナンス性、ペレット

品質向上が期待できます。今回の展示品である Primo 100Eにて、MAAG社

の特徴であるカッティングツールをご覧いただけます。リサイクル造粒に最適な

半自動化ペレタイジングライン P-USG、VOIDフリーのペレットを可能にする

プロセスのご案内も可能です。ぜひお越しください。

（小間番号：70007）

◼ 出展場所：7ホール 【小間番号 70007】 （6小間 4社共同出展）

お問い合わせ窓口：環境･産業システム部 第一課

Email：osakaei-sect1@sojitz-mac.com

電話番号：０6-6455-4910 担当：中田

以上